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NOZARU LITERATŪRA  

  Ajengārs, B. K. S.  Gaisma pār jogu 

Bellūras Krišnamāčārja Sundararādža Ajengārs, plašāk zināms kā B. K. S. 

Ajengārs ir viena no 20. gs. jogas leģendām. Ajengārs pats mācīja jogu, 

izstrādādams un pilnveidodams metodi, kas padarīja to pieejamu dažāda 

vecuma un fizisko spēju cilvēkiem. 

 

  Faulde, Kornēlija.  Mācīties dejot lietū 

Kad tuvs cilvēks piedzīvo fizisku saslimšanu, mums parasti ir skaidrs, kā 

paust atbalstu un sapratni. 

 

  Gildinere, Ketrīna.  Labrīt, briesmoni! 

“Labrīt, briesmoni!” ir psihoterapeites piecu varonīgāko un 

neaizmirstamāko pacientu stāsti. 

 

Kalve, Ieva.  Elektroniskie dokumenti un 

informācija lietišķajā pasaulē 

Praktisks ceļvedis elektronisko dokumentu un parakstu pasaulē, skaidrojot 

gan mūsdienu tehniskās iespējas, gan e-pasaules specifiku, gan sasaistot 

tos ar Latvijā grāmatas tapšanas brīdī spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem. 

 

Kukaine, Jana.  Viscerālā estētika: afekti un 

feministiskā māksla postsociālismā 

Autore sniedz atbildi uz jautājumu, kā domāt par feministisko mākslu 

postsociālisma situācijā, tātad arī Latvijas kontekstā. 

 

 



Mazvērsīte, Daiga.  melnbaltās dziesmas 

Grāmata veltīta 70. Un 80. gadu populārās mūzikas pārstāvjiem, 

šoreizakcentējot rokmūzikas attīstību. 

 

  Ozola, Viktorija.  Mierpilna audzināšana  

Grāmatā atradīsiet atbildes uz 2-7 gadu vecu bērnu vecāku jautājumiem, 

kā arī paskaidrojumus un sarunu piemērus dažādām situācijām. 

 

  Sīle, Lenvija.  Ar ko pārsteigsit? 

Lenvija Sīle stāsta par leģendārā Jaunatnes teātra pirmās studijas aktieru, 

savu kursabiedru, dzīvi un daiļradi gan teātra darbības gados, gan vēlāk. 

 

  Valters, Ēvalds.  Rusiāde 

"Kad Ēvalda Valtera bibliotēka atgriezās viņa dzimtajā pusē, Kuldīgas 

novada Kurmāles pagastā, rokās turēju pavisam mazu grāmatiņu - Ints 

Baltarājs "Rusiāde". 

 

Zērta, Nele.  Mīlestība atnāk pati, ar attiecībām ir 

jāstrādā 

LAI MĪLESTĪBA TURPINĀTOS VISU DZĪVI Kad mūsu dzīvē ienāk 

liela mīlestība, viss šķiet tik vienkārši. 

 

  Zilgalvis, Jānis.  Laiks ceļot 

Šis izdevums ir domāts plašam lasītāju lokam, tiem, kuriem ir īpašs prieks 

baudīt skaistu un sakoptu vidi Latvijas muižās, pastorātos un parkos un 

kurus iepriecina seni viduslaiku cietokšņi, krāšņas baroka un klasicisma 

rezidences, kā arī jaunāku laiku būvmākslas liecības. 

 

 



DAIĻLITERATŪRA 

Ādamsons, Eriks.  Smalkās kaites 

Krājumā "Smalkās kaites" rakstnieks koncentrējis uzmanību uz 

cilvēciskajām vājībām, kompleksiem un fobijām; varoņu raksturos 

sakāpinātā veidā izpaužas kāda īpašība, kāda kaislīga vēlme, kļūstot par 

apsēstību un atkarību. 

 

  Adomēns, Mants.  Monēta & labirints 

2018. gads, Ņižņedvinska, Ziemeļkrievija. Lietuvas drošības 

dienesta Dziļās ģeopolitikas nodaļas izlūks Toms Narvīds 

incognito seko sen atdzisušām pēdām. 

 

Beresta, Klēra.  Mata tiesa 

Etjēnam un Vivai ir tas, par ko daudzi tikai sapņo – jau desmit 

gadus viņi ir teju paraugpāris. 

 

  Bērziņš, Lauris.  Līdzdalībnieks 

“Laurim Bērziņam ir izdevies radīt tekstu, kurš pieskaras cilvēka 

neglītākajiem slāņiem caur šķietami vienkāršu, tomēr intriģējošu 

un neparedzamu stāstu - vīrietim īsti nav, kā dēļ dzīvot.” (Ilze 

Jansone) 

 

  Čajkovskis, Adrians.  Svešie māli 

Tie devās svešumā, un tas mainīja viņus uz visiem laikiem... 

 

 

 

 



  Džemisina, N. K.  Akmens debesis 

Drīz atgriezīsies Mēness. Tikai no divām sievietēm ir atkarīgs, vai 

tas iezīmēs civilizācijas galu vai kaut ko vēl briesmīgāku. 

 

  Hānbergs, Ēriks.  Manas vakardienas šodienās 

Kad iesoļoju astoņdesmitgadē, beidzās mans aktīvais žurnālista 

laiks, algas darbs, bet turpinājās mans prieks — rakstīšana. 

 

  Herberts, Frenks.  Kāpas bērni 

Kāpas bērni ir dvīņi Leto un Ganima Atreīdi, kuru tēvs, imperators 

Pauls Muad'Dibs, pirms deviņiem gadiem pazudis Arrakisas 

tuksnesī. 

 

Lekarē, Džons.  Spiegs, kas ienāca no 

aukstuma 

Aleks Līmass ir noguris. Ir 20. gadsimta 60. gadi, un viņš jau 

gadiem ilgi bijis ārā aukstumā, spiegojot Berlīnes mūra ēnā savu 

britu saimnieku labā. 

 

  Lekarē, Džons.  Sudrabskats 

Džulians Londslijs ir pametis ienesīgu darbu Sitijā, lai vadītu 

grāmatu veikalu nelielā Anglijas piejūras pilsētā. 

 

  Liepiņš, Imants.  Pasakas par lopiem 

Stāsti par mūsdienu notikumiem, blēžiem un afēristiem, kas 

ietverti humoristiskos sižetos, ir viens no daudzajiem elementiem 

Imanta Liepiņa satīriskās prozas grāmatā "Pasakas par lopiem", 

kurā procesi mūsdienu Latvijā atainoti no ironiska skatpunkta. 

 



Neiburga, Andra.  Es esmu tas, kas paliek pāri 

Grāmata ietver dienasgrāmatu ierakstus daudzu gadu garumā. Šajā 

laikā daudz kas mainījās ne tikai Latvijā un pasaulē, kultūrā un 

politikā, interneta un sakaru tehnoloģijās, bet arī Andras Neiburgas 

dzīvē. 

 

Piebalgs, Ikars.  Pirms vējš atpūtīs rītdienas 

pelnus 

Karš Ukrainā lielvaru attiecības ir novedis līdz galējam 

saasinājumam. Cilvēce atrodas pussoli no apokalipses. 

 

  Silova, Lita.  Pēclaiks 

Lita Silova, ieklausoties Kārļa Skalbes balsī, seko viņa 

izteikumiem un atklāj vēsturiskā Skalbes pasaules uztveri, dzīves 

piedāvātos impulsus, ieradumus un ikdienu. 

 

  Zelaznijs, Rodžers.  Amberas hronikas 

“Amberas hronikas” tiek uzskatītas par mūsdienu fantāzijas 

literatūras klasiku. 

 

 

 


